
 Отдел образования администрации Краснотуранского района 

 

ПРИКАЗ 

 

      25.12. 2023 г.                                                                        №      155 

  

«Об утверждении Положения  

о проведении   XVI районной  методической  

конференции  педагогических работников »  

 

В целях развития профессионального мастерства педагогических  

работников  по формированию и оценке функциональной грамотности, 

обновлению содержания образования и технологий обучения и воспитания в 

рамках реализации ФГОС, для  реализации задач национального проекта 

«Образование». 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о проведении XVI районной методической 

конференции педагогических работников. (Приложение № 1) 

2. Провести районную методическую конференцию педагогических 

работников в марте - апреле 2024 года.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собою. 

 

 

И.о. заместителя главы района 

по социальным вопросам -  

начальник отдела образования                                          О.Н. Тарасова  


